合  計   $ 171,854

註：其他各戶餘額均未超過客戶保證金專戶－銀行存款金額之 5%。

- 156 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門客戶保證金專戶－期貨結算機構結算餘額明細表

民國 1 09 年 1 2 月 31 日

明細表二之二  單位：除另予註明者外

，為新台幣仟元

   新 台 幣 金 額
期 貨 結 算 機 構 名 稱  摘 要  幣 別  外 幣 金 額 （ 元 ）  匯 率  （已抵繳評價價值）  備 註

109 年 12 月 31 日

臺灣期貨交易所股份有

限公司

 銀行存款  新台幣   $ -   $ 103,314

合  計

- 157 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門其他應收款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表三  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額  備 註

應收補助款  係期交所補助款   $ 300

應收利息  係估列銀行存款及交割結

算基金應收利息

   164

其他（註）   3

合  計   $ 467

註：各項目餘額均未超過其他應收款金額之 5%。

- 158 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門透過其他綜合損益按公允價值衡量之金融資產－非流動變動明細表

民國 109 年度

明細表四  單位：新台幣仟元

  期 初  本 期 增 加 （ 註 ）  本 期 減 少  期 末   提供擔保或

金 融 工 具 名 稱  股數（股）  公 允 價 值  股數（股）  金 額  股數（股）  金 額  股數（股）  公 允 價 值  累 計 減 損  質 押 情 形  備 註

未上市（櫃）公司股票

臺灣期貨交易所股份有限公司   814,505   $ 51,012   32,580   $ 20,169   -   $ -   847,085   $ 71,181  不適用  無

註：本期增加係因取得被投資公司發放股票股利及公允價值評價調整所致。

- 159 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門使用權資產變動明細表

民國 109 年度

明細表五  單位：新台幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本 期 增 加  本 期 減 少  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 190   $ 119   ( $ 120 )   $ 189

- 160 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門使用權資產累計折舊變動明細表

民國 109 年度

明細表六  單位：新台幣仟元

項 目  期 初 餘 額  本 期 增 加 額  本 期 減 少 額  期 末 餘 額  備 註

建 築 物   $ 120   $ 119   ( $ 120 )   $ 119

- 161 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門期貨交易人權益明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表七  單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

客 戶 代 號  幣 別  外幣金額（元）  匯 率  新台幣金額  備 註

109 年 12 月 31 日
客戶 A  新台幣   $ -  -   $ 32,044
客戶 B  新台幣   -  -   28,090
其他（註）  新台幣   215,034

   $ 275,168

註：其他各戶餘額均未超過期貨交易人權益金額之 5%。

- 162 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門應付帳款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表八  單位：新台幣仟元

客 戶 名 稱  摘 要  金 額  備 註

非關係人

臺灣期貨交易所股

份有限公司

 應付經手費及結算交割服

務費

   $ 923

中華民國期貨業商

業同業公會

 應付團體會費   39

合  計   $ 962

- 163 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門其他應付款明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表九  單位：新台幣仟元

項 目  摘 要  金 額

應付薪資及獎金   $ 991

應付營業稅   121

應付手續費收入折讓   42

合  計   $ 1,154

- 164 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門租賃負債明細表

民國 109 年 12 月 31 日

明細表十  單位：除另予註明者外

，係新台幣仟元

項 目  摘 要  租 賃 期 間  折 現 率  期 末 餘 額  備 註

租賃負債－流動

建 築 物  員工宿舍  109/8/25~110/8/24  0.70%   $ 70

- 165 -

大慶證券股份有限公司

期貨部門員工福利、折舊、攤銷及其他營業費用明細表

民國 109 及 108 年度

明細表十一  單位：新台幣仟元

項 目  109年度  108年度  備 註

員工福利費用

薪資費用   $ 11,737   $ 10,885

勞健保費用   602   572

退休金費用   273   346

其他員工福利費用   188   204

合  計   $ 12,800   $ 12,007

折舊費用   $ 124   $ 125

攤銷費用   $ 1,176   $ 1,041

其他營業費用

電腦資訊費   $ 1,239   $ 1,295

稅  捐   783   651

勞務費用   360   -

郵 電 費   349   452

其他（註三）   280   469

合  計   $ 3,011   $ 2,867

註一：  本年度及前一年度之員工人數分別為 7 人及 8 人，其中未兼任員

工之董事人數皆為 0 人。

註二：  年度個體財務報告應增加揭露以下資訊：

(1) 本年度平均員工福利費用 1,829 仟元（『本年度員工福利費用合

計數－董事酬金合計數』／『本年度員工人數－未兼任員工之

董事人數』）。

前一年度平均員工福利費用 1,501 仟元（『前一年度員工福利費

用合計數－董事酬金合計數』／『前一年度員工人數－未兼任

員工之董事人數』）。

- 166 -

(2) 本年度平均員工薪資費用 1,677 仟元（本年度薪資費用合計數

／『本年度員工人數－未兼任員工之董事人數』）。

前一年度平均員工薪資費用 1,361 仟元（前一年度薪資費用合

計數／『前一年度員工人數－未兼任員工之董事人數』）。

(3) 平均員工薪資費用調整變動情形增加 23.22%（『本年度平均員

工薪資費用－前一年度平均員工薪資費用』／前一年度平均員

工薪資費用）。

(4) 本公司期貨部門無監察人。

(5) 薪資報酬政策如下：

本公司期貨部門設置薪資報酬委員會，委員會之職權係依專業

客觀之地位，就本公司經理人之薪資報酬政策與制度，以及業

務人員之酬金制度，在考量公司長期整體獲利、股東利益及風

險胃納下，配合未來風險調整等予以評估後，向董事會提出建